1
C.A  822■ Thermo-anémomètre
■ Thermoanemometer
■ Thermo-Anemometer
■ Termoanemometro
■ Termoanemómetro
F R A N Ç A I S
E N G L I S H

Wenden Sie sich dazu an die für Ihr Land zuständige Chauvin-
Arnoux-Vertretung.
6. BESTELLANGABEN
C.A 822 ................................................................. P01.1731.02
Lieferung mit Stoßschutzhülle, 9V-Batterie und Bedienungsanleitung.
Ersatzteile :
9V-Batterie ............................................................ P01.1007.32
20
ITALIANO
     Leggete le istruzioni prima d'utilizzare l'apparecchio
Avete appena acquistato un termoanemometro C.A 822 e vi
ringraziamo della vostra fiducia.
Questo termoanemometro numerico, leggero e maneggevole,
è particolarmente semplice da utilizzare. Esso è munito d’un
sensore ad elica molto sensibile per la misura della velocità del
vento e d’un termistore per la misura della temperatura. Il suo
schermo retroilluminato visualizza simultaneamente la velocità
del vento e la temperatura.
Per ottenere dal vostro apparecchio le migliori prestazioni:
■  leggete attentamente queste istruzioni per l'uso
■  rispettate le precauzioni d'uso
PRECAUZIONI D'USO
■ Rispettare il senso del passaggio dell’aria attraverso il
sensore ad elica (consultare “Misure anemometriche”).
■ Per ottenere misure affidabili, evitate i luoghi in cui gli ostacoli
rischiano di creare turbolenze (troppo vicino agli alberi, agli
edifici, ...).
GARANZIA
La nostra garanzia è valida, salvo stipulazione esplicita, dodici
mesi dopo la data di messa a disposizione del materiale (estratto
delle nostre Condizioni Generali di Vendita, comunicate su
richiesta).
21
1
SOMMARIO
1. Presentazione...................................................................21
2. Funzionamento.....................................................................22
3. Funzioni specifiche...............................................................23
4. Caratteristiche......................................................................24
5. Manutenzione.......................................................................24
6.  Per ordinare...........................................................................25
1. PRESENTAZIONE
1.1 Display
1. Unità di misure anemometriche
2. Display 10000 punti della velocità del vento
3. Indicatore di batteria debole
4. Unità di misura termometriche
5. Display della temperatura
6. Indica la natura del valore letto sullo schermo: valore
massimale, minimale, differenza fra Massimo e Minimo, media
dei valori sul periodo della campagna di misura oppure media
istantanea su due secondi.
7. Indica che l’ultima misura è fissa sullo schermo
mph km/h Knots   ft/m m/s
MAXMAX-MIN-MIN
AVG 2VG 2
APO  HAPO  H C
F
1
6 7 5
2
4
3
22
1.2 Comandi
1. Bottone retroilluminazione / cambio d’unità
2. Bottone HOLD (fermo dello schermo)
3. Bottone commutatore 3 posizioni: ON / OFF e scelta dell’unità
di misura termometrica
4. Bottone che permette di spostarsi attraverso le varie funzioni
disponibili: MAX, MIN, differenza MAX - MIN, media su due
secondi.
2. FUNZIONAMENTO